
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

 23 июля 2021 года  № 8-2 
 

 

 

Санкт-Петербург 
 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии №2 «О Рабочей группе по приему и проверке документов,  

представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 4» от 23 июня 2021 года №4-4 

 

В соответствии со статьями 33, 34, 35, 38 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

статьями 32, 33, 37, 39, 40, 41 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 

года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 2, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 4 р е ш и л а:  

 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии №2 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 4» от 23 июня 2021 год №4-4, изложив приложение №2 к решению в 

редакции согласно приложению к настоящему решению.  

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 2 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №2 Л.А. Рудинскую 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 2                                                      Л.А. Рудинская 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 2                         П.А. Аринушкин 



Приложение  

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 2, осуществляющей полномочия 

окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 4 

от 23 июля 2021 года № 8-2 

 

Рабочая группа по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 4 в Территориальную избирательную комиссию № 2, 

осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 4 

 

Руководитель: 

Мозговой Виталий Владимирович Член Территориальной избирательной 

комиссии №2 с правом решающего 

голоса 

Заместитель руководителя:  

Рудинская Лидия Александровна Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2 

Члены Рабочей группы:  

Аринушкин Павел Андреевич Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №2  

Дмитриева Ольга Павловна Член Территориальной избирательной 

комиссии №2 с правом решающего 

голоса 

Дьякова Ирина Леонидовна Член Территориальной избирательной 

комиссии №2 с правом решающего 

голоса 

Евдокимов Ярослав Романович Член Территориальной избирательной 

комиссии №2 с правом решающего 

голоса 

Каграманян Игорь Борисович Член Территориальной избирательной 

комиссии №2 с правом решающего 

голоса 

Карлов Владислав Вадимович Член Территориальной избирательной 

комиссии №2 с правом решающего 

голоса 

Ламехов Владимир Павлович 

 

Член Территориальной избирательной 

комиссии №2 с правом решающего 

голоса 

Сергеевичев Юрий Олегович Член Территориальной избирательной 

комиссии №2 с правом решающего 

голоса 

 


